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GOVERNANCABRASII

Aplicacao dos Recursos Préprios em Saude

Periodo: 12/2020

Municipio: Paranapanema - SP

RECEITAS DE IMPOSTOS

Préprios
Transferéncias da Unido
Transferéncias do Estado

Total

Previsao Atualizada

Arrecadacao até o

Periodo

14.243.000,00
18.142.000,00
27.074.000,00

16.879.002,84
16.575.124,49
27.213.970,94

59.459.000,00

60.668.098,27

APLICAGAO MINIMA CONSTITUCIONAL

Para o Exercicio
(Prev. Atualizada)

Até o Periodo
(Arrecadacao)

TOTAL (15%)

8.918.850,00

9.100.214,74

APURAGAO DA APLICAGAO

Dotacao Atualizada
(para Exercicio)

Despesa Empenhada
(até o Periodo)

Despesa Liquidada
(até o Periodo)

Despesa Paga
(até o Periodo)

Valor % Valor % Valor % Valor %
DESP. TOTAL C/ REC. PROPRIOS 15.731.238,75  26,46% 15.3565.611,41  25,31% 15.218.882,40 25,09% 14.984.910,95 24,70%
DEDUQOES 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%
DESPESA LiQUIDA DA SAUDE 15.731.238,75  26,46% 15.355.611,41  2531% 15.218.882,40 25,09% 14.984.910,95 24,70%

Unidade(s) Gestora(s)

0000 - PREFEITURA MUNICIPAL
0001 - CAMARA MUNICIPAL

0002 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL
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